
Meződ Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
4/2021. (VII. 7.) önkormányzati rendelete

Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021.(111.2.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Meződ Község Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladat- és hatáskörében eljárva a következőket rendeli el.

i - §

A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.) önkormányzati 
rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:

»3. §

A képviselő-testület az önkormányzat 2021. évi költségvetését 42.150 ezer forint együttes 
bevétellel és kiadással, ezen belül

a) 14.902 ezer forint személyi juttatással,
b) 1.300 ezer forint munkaadót terhelő járulékkal,
c) 15.315 ezer forint dologi kiadással,
d) 1.723 ezer forint szociálpolitikai juttatással,
e) 1.552 ezer forint egyéb működési kiadással,
j)  5.038 ezer forint fejlesztési kiadással
g) 1.500 ezer forint felújítási kiadással 

tervezi.”

2-§

(1) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.
(2) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 2. melléklet lép.
(3) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép.
(4) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép.
(5) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe az 5. melléklet lép.
(6) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 6. melléklet lép.
(7) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 7. melléklet lép.
(8) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 8. melléklet lép.
(9) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.)
önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 9. melléklet lép.
(10) A Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (TII.2.) 
önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 10. melléklet lép.



Hatályát veszti a Meződ Község Önkormányzata 2021. évi költségvetéséről szóló 1/2021. (III.2.) 
önkormányzati rendelet

a) 2. §-ában a „számú” szövegrész,
b) 4. §-ában a „számú” szövegrész,
c) 5. §-ában a „számú” szövegrész,
d) 6. § (1) bekezdés a) pontjában a „számú” szövegrész,
e) 6. § (1) bekezdés c) pontjában a „számú” szövegrész, 
j)  6. § (1) bekezdés d) pontjában a „számú” szövegrész,
g) 7. §-ában a „számú” szövegrész,
h) 8. §-ában a „számú” szövegrész,
i) 9. §-ában a „számú” szövegrész,
j)  10. §-ában a „számú” szövegrész,
k) 11. § (1) bekezdésében a „számú” szövegrészek,
l) 11. § (2) bekezdésében a „számú” szövegrész,
m) 11. § (3) bekezdésében a „számú” szövegrész,
n) 12. § (2) bekezdésében a „számú” szövegrész,

4-§

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Meződ, 2021. július 5.

3 .§

jegyző

2



1. melléklet

„2. melléklet

Meződ Község Önkormányzat költségvetési jelentése E ft-ban

s
s
z

Megnevezés Erede
ti

előir.

Módos
ított

előir.

Tény Ss
z.

Megnevezés Eredeti
előir.

Módos
ított

előir.

Tény

Bevételek Kiadások
1 Működési célú 

támogatások áh.belül
23

017
29 319 13 937 1 Személyi juttatások 11 069 14 902 6 353

Önkormányzatok 
működési támogatása

20
499

20 595 9 131 2 Munkaadót terhelő 
járulékok

1 100 1 300 550

2 Felhalmozási célú 
támogatások áh.belül

2 000 1 900 0 3 Dologi kiadások 12 961 15 315 5 745

3 Közhatalmi bevételek 1 100 2 330 930 4 Ellátottak pénzbeli 
juttatásai

1 723 1 723 70

4 Működési bevételek 4017 3 634 934 5 Egyéb működési célú 
kiadások

1 279 1 552 104

5 Felhalmozási bevételek 0 150 150 6 Beruházási kiadások 4 427 5 038 2 984
6 Működési célú átvett 

pénzeszközök
0 71 71 7 Felújítási kiadások 1 500 1 500 463

7 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 8 Egyéb felhalmozási 
célú kiadások

0 0 0

Költségvetési bevételek 30
134

37 405 16 022 Költségvetési kiadások 34 059 41 330 16 269

Költségvetési bev.és kiad. 
egyenlege

- - - Költségvetési bev.és 
kiad. egyenlege

-3 925 -3 925 -247

8 Finanszírozási bevételek 4 745 4 745 3 925 9 Finanszírozási
kiadások

820 820 820

Maradvány
igénybevétele

3 925 3 925 3 925

Bevételek összesen 34
879

42 150 19 947 Kiadások összesen 34 879 42 150 17 089

Finanszírozás egyenlege 0 0 2 858 Finanszírozás egyenlege - - ' -

3



2. melléklet

„3. melléklet

1. Településüzemeltetés
2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.ei

r.

1 Településüzemeltetés
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési 
támogatása

0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 1 017 1 334 933 69,96

%
5 Felhalmozási bevételek 0 150 150 100,00

%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 1 017 1 484 1 083 72,99
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 1 017 1 484 1 083 72,99
%

1 Személyi juttatások 840 840 350 41,67
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 130 130 49 37,56
%

3 Dologi kiadások 5 536 6413 2815 43,90
%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 2 050 2 125 72 3,39%
7 Felújítási kiadások 1 500 1 500 463 30,85

%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 3,00%

költségvetési kiadások 10 056 11 008 3 749 34,06
Fo

4



9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 10 056 11 008 3 749 34,06

%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -9 039 -9 524 -2 666 27,99

%

2. Közfoglalkoztatás
2021 . évi bevételek és kiadások E fí-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.ei

r.

2 Közfoglalkoztatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 5 494 3 495 63,61

%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

0 0 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 5 494 3 495 63,61
%

8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%
1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%

Bevételek összesen 0 5 494 3 495 63,61
%

1 Személyi juttatások 1 530 5 325 2 334 43,83
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 240 440 183 41,60
%

3 Dologi kiadások 0 330 295 89,26
%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 399 399 99,94

%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

költségvetési kiadások 1 770 6 494 3 210 49,43

5



%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 1 770 6 494 3 210 49,43
%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -1 770 -1 000 284

28,43
%

3. Szociális ellátások
2021 . évi bevételek és kiadások E fí-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei

r.

3 Szociális ellátások
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 0 0 0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 V 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 800 800 0 0,00%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 723 1 723 70 4,06%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 2 523 2 523 70 2,77%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

Kiadások összesen 2 523 2 523 70 2,77%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -2 523 -2 523 -70 2,77%

6



4. Igazgatás
2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosít 
ott előír.

Tény Tény/
mód.ei

r.

4 Igazgatás
1 Működési célú támogatások áh.belül 21 317 20 813 9 131 43,87

%
1 Önkormányzatok működési támogatása 20 499 20 595 9 131 44,33

%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 1 100 2 330 930 39,91

%
4 Működési bevételek 3 000 2 300 0 0,02%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 71 71 100,00

%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 25 417 25 515 10 132 39,71
%

8 Finanszírozási bevételek 4517 4517 3 697 81,85
%

1 Maradvány igénybevétele 3 697 3 697 3 697 100,00
%

Bevételek összesen 29 934 30 032 13 829 46,05
%

1 Személyi juttatások 3 191 3 191 1 333 41,78
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 280 280 124 44,17
%

3 Dologi kiadások 4 756 4 756 574 12,07
%

4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 249 1 513 95 6,28%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

költségvetési kiadások 9 476 9 740 2 126 21,82
%

9 Finanszírozási kiadások 820 820 820 100,00
J/o

kiadások összesen 10 296 10 560 2 946 27,89
%

7



Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 3 697 3 697 2 877 77,82
%

Bevételek és kiadások egyenlege 19 638 19 471 10 883 55,89
%

5. Falugondnoki szolgálat
2021 . évi bevételek és kiadások E fí-ban
cím

szám
a

Elöir

csop.
szám

Kié
m.
elöir.
szám

Megnevezés Eredeti
elöir.

Módosított
elöir.

Tény Tény/
mód.eir.

5 Falugondnoki Szolgálat
1 Működési célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása ( 0 (0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 0 0 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 (0,00%
Bevételek összesen 0 0 0 0,00%

1 Személyi juttatások 2 896 2 934 1
258

42,87%

2 Munkaadót terhelő járulékok 450 450 195 43,24%
3 Dologi kiadások 1 440 1 270 713 56,16%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 30 30 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

költségvetési kiadások 4816 4 684 2
166

46,24%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
kiadások összesen 4816 4 684 2

166
46,24%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege -4 816 -4 684 _2

166
46,24%

6. EU pályázatok



2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban
cím

száma
Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előir.

Módosított
•előír.

Tény Tény/
mód.ei

r.

6 EU pályázatok
1 Működési célú támogatások áh.belül 1 500 2 812 1 312 46,66

%
1 Önkormányzatok működési támogatása 0 0 0 0,00%

2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 2 000 1 900 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 3 500 4712 1 312 27,85
%

8 Finanszírozási bevételek 228 228 228 100,00
%

1 Maradvány igénybevétele 228 228 228 100,00
%

Bevételek összesen 3 728 4 940 1 540 31,18
%

1 Személyi juttatások 2 612 2 612 1 078 41,28
%

2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 229 1 546 1 300 84,09

%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 9 9 100,00

%
6 Beruházási kiadások 2 377 2 514 2513 99,98

%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

Költségvetési kiadások 5218 6 681 4 900 73,35
%

9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%
Kiadások összesen 5 218 6 681 4 900 73,35

%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 228 228 228 100,00

%
Bevételek és kiadások egyenlege -1 490 -1 740 -3 360 193,06

9



%

7. Mezőgazdasági tevékenység
2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban
cím

szám
a

Előír

csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosított
előír.

Tény Tény/
mód.eir.

7 Mezőgazdasági tevékenység
1 Működési célú támogatások áh.belíil 200 200 0 0,00%

1 Önkormányzatok működési támogatása ( 0 (0,00%
2 Felhalmozási célú támogatások áh.belül 0 0 0 0,00%
3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0,00%
4 Működési bevételek 0 0 0 0,00%
5 Felhalmozási bevételek 0 0 0 0,00%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 200 200 0 0,00%
8 Finanszírozási bevételek 0 0 0 0,00%

1 Maradvány igénybevétele 0 (0,00%
Bevételek összesen 200 200 0 0,00%

1 Személyi juttatások 0 0 0 0,00%
2 Munkaadót terhelő járulékok 0 0 0 0,00%
3 Dologi kiadások 200 200 48 24,13%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 0 0 0 0,00%
5 Egyéb működési célú kiadások 0 0 0 0,00%
6 Beruházási kiadások 0 0 0 0,00%
7 Felújítási kiadások 0 0 0 0,00%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

költségvetési kiadások 200 200 48 24,13%
9 Finanszírozási kiadások 0 0 0 0,00%

kiadások összesen 200 200 48 24,13%
Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 0 0 0 0,00%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 -48 0,00%

8. Meződ összesen
2021 . évi bevételek és kiadások E ft-ban

cím
száma

Előír.
csop.
szám

Kié
m.
előír.
szám

Megnevezés Eredeti
előír.

Módosítót 
t előír.

Tény Tény/
mód.eir.

1.-7. Meződ összesen

10



1 Működési célú támogatások áh.belül 23 017 29 319 13 937 47,54%
1 Önkormányzatok működési 

támogatása
20 499 20 595 9 131 44,33%

2 Felhalmozási célú támogatások 
áh.belül

2 000 1 900 0 0,00%

3 Közhatalmi bevételek 1 100 2 330 930 39,91%
4 Működési bevételek 4017 3 634 934 25,69%
5 Felhalmozási bevételek 0 150 150 100,00

%
6 Működési célú átvett pénzeszközök 0 71 71 100,00

%
7 Felhalmozási célú átvett 

pénzeszközök
0 0 0 0,00%

Költségvetési bevételek 30 134 37 405 16 022 42,83%
8 Finanszírozási bevételek 4 745 4 745 3 925 82,72%

1 Maradvány igénybevétele 3 925 3 925 3 925 100,00
%

Bevételek összesen 34 879 42 150 19 947 47,32%
1 Személyi juttatások 11 069 14 902 6 353 42,63%
2 Munkaadót terhelő járulékok 1 100 1 300 550 42,31%
3 Dologi kiadások 12 961 15315 5 745 37,51%
4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 1 723 1 723 70 4,06%
5 Egyéb működési célú kiadások 1 279 1 552 104 6,68%
6 Beruházási kiadások 4 427 5 038 2 984 59,23%
7 Felújítási kiadások 1 500 1 500 463 30,85%
8 Egyéb felhalmozási célú kiadások 0 0 0 0,00%

‘Cöltségvetési kiadások 34 059 41 330 16 269 39,36%
9 Finanszírozási kiadások 820 820 820 100,00

%
kiadások összesen 34 879 42 150 17 089 40,54%

Finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 3 925 3 925 3 105 79,11%
Bevételek és kiadások egyenlege 0 0 2 858 0,00%

59

11



3. melléklet

„4. melléklet

Önkormányzat működési és fejlesztési mérlege (ezer Ft-ban)

Működési mérleg
Bevételek Kiadások

Ss Megnevezés Eredeti Módo Tény Ss Megnevezés Ered Mód Tény
z. sított z. éti osíto

tt
01 Működési célú 23 017 29 13 01 Bérjellegű kiadások 12 16 6

támogatások (állami 
támogatásokkal)

319 937 169 202 903

02 Közhatalmi bevételek 1 100 2 330 930 02 Dologi kiadások, 12 15 5
(átfutó...) 961 315 745

03 Egyéb működési 4017 3 634 934 03 Ellátottak pénzbeli 1 1 70
bevételek juttatásai (segélyekkel) 723 723

04 Működési célú átvett 0 71 71 04 Egyéb működési célú 180 260 104
pénzeszközök kiadások

05 Finanszírozási bevételek 
(pénzmaradvánnyal)

818 257 0 05 Finanszírozási kiadások 820 820 820

06 Más célra fordítható 0 0 0 06 Működési célú tartalékok 1 1
feji. bevétel 099 292

Összesen 28 952 35 15 Összesen 28 35 13
612 872 952 612 642

Működési egyensúly OK OK 2 230 Működési egyensúly OK OK

Fejlesztési mérleg
Bevételek Kiadások

Ss Megnevezés Eredeti Módo Tény Ss Megnevezés Ered Mód Tény
z. sított z. éti osíto

tt
01 Felhalmozási célú 2 000 1 900 0 01 Beruházási kiadások 4 5 2

támogatások 427 038 984
02 Költségvetéstől kapott 0 0 0 02 Felújítási kiadások 1 1 463

felhalmozási tám. 500 500
03 Magánszemélyek 0 0 0 03 Egyéb felhalmozási 0 0 0

kommunális adója 
(100%)

kiadások

04 Felhalmozási bevételek 0 150 150 04 Korábban felvett 
fejlesztési célú hitelek, 
kölcsönök törlesztései

0 0 0

12



05 Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök

0 0 0 05 Korábban felvett 
fejlesztési célú hitelek, 
kölcsönök kamatterhei

0 0 0

06 Finanszírozás, 
pmarad vány 
felhalmozási része

3 927 4 488 3 925 06 Tartalékok fejlesztési 
célra elkülönített része

0 0

07 Fejlesztési célú hitelek 0 0 0
08 Más célra fordítható 

fejl.bevétel
0 0 0

Összesen 5 927 6 538 4 075 Összesen 5
927

6
538

3
447

Felhalmozási egyensúly OK OK 628 Működési egyensúly OK OK
55

13



4. melléklet

„5. melléklet

Önkormányzat felhalmozást kiadása) (Ft-bán)

1. Sz ’ «* iű t  neve f  c i c s z t c s í  (b o -u i s z  r . e  h  adaton Ércek t i cto*r f<'ó<l to lt T cny

1 Oka írv j j' >o* r%»»ino»i! a S.i?v fi ^3 bolt ny .i Ki 1 460 000 Ö
2 *  .-qo*. rvvtjr KJima ; jü  woa 200 ÍH% 0
l U A t* *  KAMtRA K i W \ j 1 ÖÖ3/erzO ’ ? 72 ö l j 1 " .«C 30 1 979 C5U
4 i jiidaSkotjn .iroKt -.S . oi i Kornrsri -•( 0 6 0 0 0 0 5 6 6 7 7
5 -t . K • V.jl .<l«o,rt . i bőre 'vágó 0 Jl-J ÖJC 314 000
6 AFA <150? 1 » ^35 KJ 4 .7

F e lh iú !  oz j s i  fciadásoK  o> / - -cn  ; 4  4 2 7  0 0 0 ' 30 000 2 38 4  154

H. Szafrfcl.i it neve Pc’UjlttV • Sün* : ecfr ■ ö>r MOdo'.ifott Tcny

t Qi K i> v . vr* .,n< j TV , n. ó 1 200 000 1 200 000 3>>l 312
2 Áf a 300 000... 300 00C . IV.

F H i Jj Ü . i m  kui l. i\  )K f i\> /c sen 1 500 000 ? &no coo 40? f '

14



5. melléklet

„6. melléklet

Támogatások, pénzeszköz átadások kiadásai (Ft-ban)

I.A . M űködési célú  tám ogatások E redeti előír. M ódosíto tt T ény

1 C ivil keret 150 000 150 000 24 000

2 lakossági v íz 0 71 000 71 000

3 Falugondnok i egyesü le t 30 000 30 000 0

4 M agyar F alu  busz fel nem  használt 0 8 670 8 670

Ö sszesen 180 000 259 670 103 670

I.B . Felhalm ozási célú  tám ogatások E redeti előír. M ódosíto tt T ény

1

Ö sszesen 0 0 0

III. K özve tett tám ogatások E redeti előír. M ódosíto tt T ény

1 ellá to ttak  tér.d íj, k árté rítés e lengedése - - 0

2 lakoss.lakásép ,fe lú j.kö lcsön  e lengedése - - 0

3 helyi adó, gép j.adó  kedvezn i.,m en tesség - - 0

4 hely .eszk. haszn.bev. k ed v ezn i.,m en tesség - - 0

5 egyéb kedvezm ény  k ö lc sö n  elengedés - - 0

Ö sszesen - - 0

15



6. melléklet

„7. melléklet

2021. évi állami támogatások

Á llam i tám ogatások 3 082 116 M eződ

T ám ogatás cím e összeg  (FT /fő) fő fő összeg

K özös alap lé tszám 5 492 000 17,77 1.1.1.1. 0 0
hivatal K orrekc ió 7,44 0

B eszám ítás  u tán 5 275 559

Z ö ld te rü le t (ha alapú) 25 200 222 ,20 1.1.1.2. 30,2 761 040

B eszám ítás  u tán 1 115 435

K özv ilág ítás 6 336 000 1 1.1.1.3. 0 736 000

B eszám ítás u tán 1 078 734

K öztem ető 1 107 174 1 1.1.1.4. 0 0

B eszám ítás u tán 0

K özu tak 3 576 230 1 1.1.1.5. 1 162 150

B eszám ítás  u tán 237 659

T elepü lés igazg .,kom m . feladatok 2 700 3 082 1.1.1.6. 116 6 000 000

B eszám ítás  u tán 8 794 029

L akott kü lte rü le t 2 550 22 1.1.1.7. 0 0

B eszám ítás u tán 0

Ö nk .m üködési tám ogatása - - - 7 659 190

Ö sszes beszám ítás - - - 3 566 667

P olgárm esteri ill.tám . - - 0

Ö nk .m üködési tám ogatása  (beszám ítás 
után)

- - 1.1. - 11 225 857

Pénzben i és term .szoc.ell. 3 082 1.3.1. 116 2 523 000

F alugondnok i szo lgálat 4 572 000 0 1.3.2.5. 1 4 572 000

Szoc.és gy .jó lé ti fe ladatok  összesen 1.3. 7 095 000

É tkezte- B értám ogatás 2 430 000 7,63 1.4.1.1. 0 0
tés Ü zem elte tési tám. - - 1.4.1.2. 0 0

Szünidei étkeztetés 995 485 1.4.2. 0 4 560

É tk ezte tések  összesen - - 1.4. - 4 560

K önyvtári és közm űvelődési feladatok 2 206 3 082 1.5.2. 2 270 000

Á L L A M I T Á M O G A T Á SO K  
Ö SS Z E SE N

- - - 20 595 417

16



7. melléklet

„8. melléklet

I Önkorm&nv/al ktVhalaim i h cv c ick i í F t - b u l

k ' A .  11 «i 4 1 rcikti c  I ni r Mmiotilon 1 c m

i \tl •> i’\ C \ t 1 H j > 2 130 000 - í r  ptul
<00 000 j (HXHWÖ Sí

2 A ff ndo i«IU v.- v .. ,w a . • . i 6Ut i <00 j 5 "30 000 V30 Örül

11 ! »bl •/ minit - . « 0 0 0
___ 1___ i 1

§  

' v kó/hai.ilmi hevítelek t w e - m | 1 100 1 UN) 2 330 000 930 0(K»

K6tcle/c((vcg\ill.i)l*i leim  lu u r
i »b«li; i i tv. t 550 000 1 165 0o0

99

17



8. melléklet

„9. melléklet

Önkormányzat felhalmozási bevételei (Ft-ban)

F elhalm ozási b evé te lek E redeti előir. M ódosíto tt T ény

I. T árgyi eszközök  értékesítése 0 150 000 150 000

1 Ingatlan  értékesítése  (D ekker) 0 150 000 150 000

II. P énzügyi befek te té sek  bevéte lei 0 0 0

III. Felhalm ozási tám ogatások 2 000 000 1 900 000 0

1 L E A D E R  K A M E R A 2 000 000 1 900 000 0

Felhalm ozási és tő k e je lle g ű  bevé te lek  összesen 2 000 000 2 050 000 150 000

F elhalm ozási á tve tt b evé te lek E redeti előir. M ódosíto tt T ény

1

F elhalm ozási á tvett pénzeszk ö zö k 0 0 0

18



9. melléklet

„10. melléklet

Támogatások és működési célú pénzeszközátvétel (Ft-ban)

T ám ogatások E redeti előir. M ódosíto tt T én y

I Ö nkorm ányzat kö ltségve tési tám . 20 498 886 20 595 417 9 130 660

1 H elyi önkorm ányzatok  m űködésének  
á lta lános

11 217 766 11 225 857 4 935 816

2 T elepü lési önkorm ányzatok  egyes szociális 
és

7 002 000 7 095 000 3 192 029

3 T elepü lési önkorm ányzatok  
gyerm ekétkezte tés

9 120 4 560 4 0 1 5

4 T elepü lési önko rm ányzatok  ku ltu rá lis  r 
feladatai

2 270 000 2 270 000 998 800

I
I

T ám ogatásértékű  m űködési bevétel 2 518 000 8 724 000 4 806 624

1 Á gazati, iparűzési adó k iegyenlítés 818 000 218 000 0

2 K ülterületi u tak  konzorc ium i tagoktól 1 500 000 1 500 000 0

3 Földalapú tám. 200 000 200 000 0

4 EFO P 153 0 1 312 000 1 312 061

5 cözfog lalkoztato tt 0 5 494  000 3 494  563

T ám ogatások  összesen 23 016 886 29 3 1 9 4 1 7 13 937 284
)•>

19



10. melléklet

„77. melléklet

Önkormányzat tervezett tartalékai E Ft-ban

Ssz. M egnevezés E redeti előír. M ódosíto tt előír.

I. C é lta rta lékok

1 T arta lék 1 099 143 1 292 004

Ö sszesen 1 099 143 1 292 004

20


